
UCHWAŁA NR LIV/451/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, 
poz. 1967, poz. 2127, poz. 2140; z 2023 r. poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych w zakresie zadań własnych gminy. 

§ 2. Osoby, których dochód (osób samotnie gospodarujących) lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 
kwotę kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, ponoszą 
miesięczną odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych na zasadach określonych 
w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej albo osoby w 
rodzinie w % kryterium dochodowego określonego 

w ustawie o pomocy społecznej 

Wskaźnik odpłatności w % w stosunku do kosztów 
miesięcznego utrzymania mieszkania chronionego 

powyżej 100% do 150% 10% 
powyżej 150% do 200% 20% 
powyżej 200% do 250% 30% 
powyżej 250% do 300% 40% 
powyżej 300% do 350% 50% 

powyżej 350% 100% 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78FF8DF9-633E-4B4C-AD35-E12FEAD8E66F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


